

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

STOFFER RETAIL SOLUTIONS APS

Hårupvej 12

8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 68 05 22

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. marts 2019



Jan Vestergaard Kristoffersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stoffer Retail Solutions ApS Hårupvej 12 8600 Silkeborg E-mail: lotte@stofferretailsolutions.dk CVR-nr.: 26 68 05 22 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Silkeborg
Direktion	Jan Vestergaard Kristoffersen, direktør
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og produktion indenfor butiksofbygning i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.203.271, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.679.431.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		6.533.830	6.118.611
Personaleomkostninger	1	-4.452.426	-4.947.054
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.081.404	1.171.557
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-513.488	-548.072
Resultat før finansielle poster		1.567.916	623.485
Finansielle indtægter		5.547	11.717
Finansielle omkostninger	2	-21.324	-41.197
Resultat før skat		1.552.139	594.005
Skat af årets resultat	3	-348.868	-138.276
Årets resultat		1.203.271	455.729
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		703.271	455.729
		1.203.271	455.729

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		780.380	993.988
Materielle anlægsaktiver	4	780.380	993.988
Deposita		9.600	9.600
Finansielle anlægsaktiver		9.600	9.600
Anlægsaktiver i alt		789.980	1.003.588
Råvarer og hjælpematerialer		302.947	200.396
Varer under fremstilling		78.723	0
Færdigvarer og handelsvarer		636.381	908.837
Varebeholdninger		1.018.051	1.109.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.840.802	840.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.285	450.965
Andre tilgodehavender		18.480	2.696
Udskudt skatteaktiv		185.000	193.000
Selskabsskat		0	82.764
Periodeafgrænsningsposter		43.985	117.222
Tilgodehavender		3.162.552	1.687.242
Likvide beholdninger		5.998.529	2.349.543
Omsætningsaktiver i alt		10.179.132	5.146.018
Aktiver i alt		10.969.112	6.149.606

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.054.431	4.351.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	5	5.679.431	4.476.159
Kreditinstitutter		2.863.654	9.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.272.938	859.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	525.197
Selskabsskat		340.868	0
Anden gæld		812.221	279.110
Kortfristede gældsforpligtelser		5.289.681	1.673.447
Gældsforpligtelser i alt		5.289.681	1.673.447
Passiver i alt		10.969.112	6.149.606
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.641.885	3.735.604
Pensioner	349.841	566.600
Andre omkostninger til social sikring	194.386	209.133
Andre personaleomkostninger	266.314	435.717
	<u>4.452.426</u>	<u>4.947.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.479	16.032
Andre finansielle omkostninger	12.845	25.165
	<u>21.324</u>	<u>41.197</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	340.868	56.276
Årets udskudte skat	8.000	82.000
	<u>348.868</u>	<u>138.276</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	5.656.638
Tilgang i årets løb	383.290
Afgang i årets løb	<u>-1.172.104</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.867.824</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	4.662.649
Årets afskrivninger	513.488
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.088.693</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>4.087.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>780.380</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.351.160	0	4.476.160
Årets resultat	<u>0</u>	<u>703.271</u>	<u>500.000</u>	<u>1.203.271</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>5.054.431</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>5.679.431</u></u>

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	22.000	17.000
Mellem 1 og 5 år	<u>68.000</u>	<u>0</u>
	<u>90.000</u>	<u>17.000</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	190.000	190.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stoffer Holding Silkeborg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til factoringselskab er der afgivet pant i sikringskonto med indestående på tkr. 2.938 pr. 31. december 2018.